关于拟同意金丽娜等 13人为中共正式党员的公示

城市经济与公共管理学院本科生党支部拟于近期讨论金丽娜等 13 人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

姓名 性别 出生年月 学历 个人简历 职务 入党时间 党委批准入党时间 转正申请时间 奖惩情况

金丽娜 女 1999 年 2 月 高中
2014.9-2017.9 延边第一高级中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
班长 2017.10 2019.10 2020.11 无

张格 女 1998 年 9 月 本科
2013.9-2016.6 北京市回民学校

2016.9-2020.6 首都经济贸易大学
无 2016.10 2018.12 2020.11 无

关烁 女 1998 年 1 月 本科
2013.9-2016.6 北京市第四十四中学

2016.9-2020.6 首都经济贸易大学
无 2016.10 2019.10 2020.11 无

张依琳 女 1999 年 9 月 高中
2014.9-2017.9 北京市顺义区第一中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2017.10 2019.10 2020.11 无

王留林 男 1998 年 1 月 本科
2013.9-2016.6 北京市第五中学

2016.9-2020.6 首都经济贸易大学
团支书 2016.10 2019.10 2020.11 无

吴彤 女 1999 年 3 月 高中
2014.9-2017.9 延庆区第一中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
班长 2017.10 2019.10 2020.11 无

王翔宇 女 1999 年 8 月 高中
2014.9-2017.9 首都师范大学附属密云中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2017.10 2019.10 2020.11 无

王威威 男 1994 年 5 月 本科
2011.9-2014.6 河南省永城市第一中学

2014.9-2020.9 首都经济贸易大学
无 2014.10 2019.10 2020.11 无

王雪媛 女 1998 年 12 月 高中
2014.9-2017.9 丰台第二中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2017.10 2019.10 2020.11 无

高萌萌 女 1998 年 10 月 高中
2014.9-2017.9 河南省襄城高中

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2017.10 2019.10 2020.11 无

谢智华 女 1997 年 5 月 本科
2013.9-2016.6 内蒙古呼和浩特市第一中学

2016.9-2020.6 首都经济贸易大学
班长 2018.3 2019.10 2020.11 无

高京城 男 1998 年 5 月 高中
2014.9-2017.9 河南省新县高级中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2017.10 2019.10 2020.11 无

隗合迪 女 1998 年 7 月 高中
2014.9-2017.9 房山中学

2017.9-至今首都经济贸易大学
无 2018.3 2019.10 2020.11 无

公示起止时间：2020 年 11 月 30 日至 2020 年 12 月 4 日（公示期为 5 个工作日）。

公示期间，城市学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

党委/党总支联系人：杨曦

联系电话： 83951364             电子邮箱：yangxi@cueb.edu.cn

学校党委组织部电话：83952014   电子邮箱： zzb@cueb.edu.cn

城市经济与公共管理学院本科生党支部

2020年 11 月 30日

mailto:zzb@cueb.edu.cn